院字〔2016〕4号

关于表彰青年教师课堂讲课技能大赛获奖个人的通知

各教研室：

   根据学院《马克思主义学院青年教师课堂讲课技能竞赛实施办法》（院字〔2016〕1号）文件精神，通过教研室初赛、学院决赛，学院青年教师课堂讲课技能竞赛评审委员会评出一等奖1名，奖金金额2000元；二等奖2名，奖金金额1000元；三等奖5名，奖金金额500元。现予以表彰。

获奖个人

一等奖： 卢保娣  思想品德教研室

二等奖： 王晓岗  马克思主义原理教研室

李永健  思想品德教研室

三等奖： 乔小平  中国特色社会主义理论教研室

 王湘云  马克思主义原理教研室

 李  鹏  中国近现代史教研室

 贾兵强  中国近现代史教研室

 霍  贺  中国特色社会主义理论教研室

                         马克思主义学院
                        2016年12月30日

     马克思主义学院办公室     2016年12月30日印发
马克思主义学院文件

1
— 1 —